
COMUNE DI CIVITA D'ANTINO

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO
UFFICIO SINDACO

Decreto N. 10 del 16/11/2023

OGGETTO: DECRETO DI CHIUSURA UFFICI COMUNALI PER IL GIORNO 17/11/2023

IL SINDACO

Visto l’art. 50, comma 7, del D.Lgs 18.08.20000 n. 267 (Testo Unico delle leggi sull’ordinamento 
degli Enti Locali), ai sensi del quale il Sindaco coordina e organizza gli orari di apertura al pubblico
degli uffici localizzati nel territorio;

Considerato che  il Comune di Civita D’Antino  risulta finanziato per € 47.427,00 , per il PNRR, 
Piano nazionale di ripresa e resilienza – Missione 1 – Componente 1 – Investimento 1.2 
“Abilitazione al Cloud per le PA locali”; 

Atteso che il giorno 17/11/2023 l’Ente deve provvedere alla migrazione e  aggiornamento dei 
servizi informatici  in sicurezza di applicazioni in Cloud  come delineato nella Strategia Nazionale 
per il Cloud di cui sopra;

Tenuto conto che, per motivi di impossibilità di poter utilizzare i P. C. e garantire il regolare 
svolgimento delle attività amministrative si rende necessario tenere chiusi gli uffici comunali;

Ritenuto di disporre la chiusura degli uffici comunali per la giornata di Venerdì 17 novembre  2023;
 

DECRETA

Di disporre la chiusura al pubblico degli uffici comunali nella giornata di Venerdì 17 novembre  
2023, con assegnazione di ferie al personale interessato;

Di pubblicare il presente decreto mediante apposito avviso all’ingresso degli uffici comunali e sul 
sito Web del Comune.

 
Dalla Residenza Municipale, lì 16/11/2023

                     F.to  IL SINDACO
              Dott.ssa Sara Cicchinelli

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO n.ro 10 del 16/11/2023



NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 561

Il  16/11/2023 viene  pubblicata  all’Albo Pretorio  OnLine  “\DATIATTO\  REGISTRO DECRETI DEL
SINDACO” - AMMINISTRAZIONE - con oggetto: DECRETO DI CHIUSURA UFFICI COMUNALI
PER IL GIORNO 17/11/2023

e vi resterà affissa per 2 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

CIVITA D'ANTINO, lì 16/11/2023 Il Firmatario della Pubblicazione

F.TO  UFFICIO SEGRETERIA

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO n.ro 10 del 16/11/2023


